
Zarządzenie Nr 33/2007
Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 21.12.2007 r.

w  sprawie  wskazania  jednostki  organizacyjnej,  która  w  imieniu  Gminy  będzie 
podejmowała działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu 
VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez 
ośrodki pomocy społecznej

 Na  podstawie  art.  41  ust.  2-4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wskazuję  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Sadlinkach  jako  jednostkę 
organizacyjną,  która  w  imieniu  Gminy  będzie  dokonywała  wszystkich  czynności 
związanych z realizacją projektów systemowych w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2

Upoważniam  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sadlinkach  
– Panią Brygidę Formela do załatwiania wszelkich spraw wynikających z realizacji 
projektów, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elżbieta Krajewska
Wójt Gminy Sadlinki



Sadlinki, dnia 28.12.2007r.

Or – 1164/6/2007

P E Ł N O M O C N I C T W O

 Na  podstawie  art.  47  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  

o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142 poz.  1591  

z późn. zm.)  u p o w a ż n i a m  Panią Brygidę Formela - Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do podejmowania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji projektu systemowego „Przygotowanie do podjęcia zatrudnienia 

kobiet  długotrwale  bezrobotnych  z  terenu  gminy  Sadlinki”  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 

7.1  Rozwój  i  Upowszechnianie  Aktywnej  Integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  

i  Upowszechnianie  Aktywnej  Integracji  przez  Ośrodki  Pomocy  Społecznej,  

w  szczególności  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji  projektu 

systemowego,  podpisania  i  aneksowania  umowy  z  Departamentem  Europejskiego 

Funduszu  Społecznego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Pomorskiego  

w Gdańsku,  zaciągania  zobowiązań finansowych,  finansowego rozliczania  umowy-

projektu  oraz  wykonywania  innych  koniecznych  czynności  niezbędnych  przy 

realizacji projektu systemowego.


